是否同意公开：是

办理结果：A

唐交议字〔2019〕第 5号

唐山市交通运输局
对唐山市第十五届人民代表大会第四次

会议第 10 号建议的答复

孟庆武代表：

您提出的关于“加快农村基础设施建设”的建议已收悉，现

答复如下：

多年来，市委、市政府高度重视农村公路建设，将其作为重

要工作，纳入到全市乡村振兴战略相关内容及农村人居环境整治

的重要组成部分，并将农村公路改造列为为民办的实事工程之一。

您在提案中提到的汉儿庄乡位于迁西县西北部，距县城 26 公

里，面积 114 平方公里，人口 1.9 万。为支持板栗产业发展，迁

西县政府作为农村公路建设的责任主体，2018 年谋划了以汉儿庄

乡为中心的板栗公园（四大峪）交通网工程。该项目建设里程 28

公里，建设标准为三级公路，目前该项目正在开展前期工作。

下一步，我局将积极发挥部门职能作用，配合迁西县政府跑

办争取上级补助资金支持，加强行业指导做好技术支撑与服务，

督导县区落实好主体责任，推动项目早日开工建设。

唐山市交通运输局

2019 年 7 月 4 日

领导签发：蔡洪魁

联系人及电话：贾志彬 2200132

抄送：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。